za řádně dodané a převzaté zboží zaplatit prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy, a to ve
výši:

94 960,80 Kč včetně DPH
(slovy: Devadesátčtyřitisícedevětsetšedesát a 80/100 korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 78 480,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 16 480,80 Kč
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V takto stanovené kupní